
Управление по физической культуре и спорту 
Администрации Миасского городского округа 

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

З /.р /Л С Ц Л  № SP

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г., 

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп Ф И О

Год
рождения Вид спорта Наименование

учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Маршунин Артём 2010 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР «Старт»

2. Бородин Кирилл 2005 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

3. Иннина Софья 2007 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

4. Исаев Елеб 2005 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

5. Сидоров Владимир 2007 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

6. Скрипунов Максим 2005 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

7. Фидра Виктория 2003 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

8. Шестаков Василий 2005 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

9. Ямилов Данил 2005 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

10. Занкин Илья 2006 Ушу МГОСО «Миасская 
федерация ушу»



1 2 3 4 5

11. Точилкина Софья 2006 Ушу МГОСО «Миасская 
федерация ушу»

12. Ильменев Никита 2003 Ушу МГОСО «Миасская 
федерация ушу»

Ill спортивный разряд

1. Шарипов Юлай 2007 Рукопашный
бой

АНО «Военно- 
патриотический клуб «Барс»

2. Миронов Артём 2007 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

3. Беляева Валерия 2008 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

4. Иванова Дарья 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

5. Пинюгина Злата 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

6. Будяк Дарья 2009 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

7. Аслаповский Никита 2006 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

8. Аслаповский Ярослав 2005 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

9. Ахматов Рамазон 2006 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

10. Беляев Александр 2008 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

11. Исаев Глеб 2005 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

12. Маханьков Андрей 2005 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

13. Останин Анатолий 2005 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

14. Скрипунов Максим 2005 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

15. Смирнов Лев 2006 Лёгкая
атлетика МБУ «СШОР»

16. Г оршкова Анна 2006
Спорт лиц с 

поражением ОДА 
(плавание)

МБУ «СШОР «Вертикаль»

17. Соколов Фёдор 2011 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР «Старт»

18. Селиверстова Александра 2011 Г орнолыжный 
спорт МБУ «СШОР «Старт»



1 2 3 4 5

19. Петухова Жанна 2010
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

20. Маляренок София 2010
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

21. Кашанков Матвей 2008
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

22. Нуриев Роман 2011
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

I юношеский разряд

1 . Чугаев Максим 2008 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

2. Ряузов Макар 2010 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

3. Попыловский Кирилл 2009 Рукопашный
бой

АНО «Военно- 
патриотический клуб «Барс»

4. Первушина Арина 2008 Рукопашный
бой

АНО «Военно- 
патриотический клуб «Барс»

5. Вакушин Денис 2008 Ушу МГОСО «Миасская 
федерация ушу»

6. Бережнёв Кирилл 2008 Ушу МГОСО «Миасская 
федерация ушу»

7. Ларенцев Андрей 2008 Ушу МГОСО «Миасская 
федерация ушу»

8. Балакин Максим 2008 Ушу МГОСО «Миасская 
федерация ушу»

9. Снегирёва Виктория 2008 Ушу МГОСО «Миасская 
федерация ушу»

10. Зорин Михаил 2008 Ушу МГОСО «Миасская 
федерация ушу»

11. Шиловских Роман 2008 Ушу МГОСО «Миасская 
федерация ушу»

12. Спиридонов Артём 2008 Ушу МГОСО «Миасская 
федерация ушу»

II юношеский разряд

1 . Воронцов Евгений 2006 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

2. Ляжков Савелий 2008 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

3. Дейков Степан 2010 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»



1 2 3 4 5

4. Черномырдина Анна 2010 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

5. Лебедева Виктория 2010 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

6. Мельникова Евангелина 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

7. Чугаев Максим 2009 Рукопашный
бой

АНО «Военно- 
патриотический клуб «Барс»

8. Чертыковцев Аркадий 2009 Рукопашный
бой

АНО «Военно- 
патриотический клуб «Барс»

III юношеский разряд

1. Кнутова Кристина 2008 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

2. Иванов Александр 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

3. Пудовиков Леонид 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

4. Г ашеева Дарина 2009 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

5. Игошев Владимир 2010 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

6. Штракбейн Кирилл 2010 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

7. Кузьмин Тимофей 2010 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

8. Фатихов Даниил 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

9. Ложкин Александр 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

10. Черепанов Ярослав 2011 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

11. Тимирбаев Артём 2013 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

12. Рыкалина Валерия 2013 Плавание МАОУ «МСОШ № 20» 
Бассейн «Дельфин»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Васильев

Котова Наталья Владимировна 
55- 06-06


